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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) ma przyjemność zaprosić kobiety-

przedsiębiorców do udziału w II Polsko-Szwedzkim Forum Kobiet Biznesu. Forum odbędzie się 

28 maja 2010 r. w Centrum Kongresowym przy zamku Gripsholm w Mariefred (Szwecja). 

 

Celem Forum jest zbliżenie polskich i szwedzkich środowisk biznesowych oraz wymiana doświadczeń 

w zakresie wspierania przedsiębiorczości kobiet. Uczestniczki konferencji będą miał możliwość 

wystawienia produktów lub materiałów reklamowych swoich firm na specjalnie zaaranżowanych 

stoiskach. 

 

Koszty podróży i zakwaterowania uczestniczki pokrywają we własnym zakresie. Organizatorzy 

zapewniają: 

 bezpłatny udział w konferencji, 

 transport z lotniska Skavsta do Mariefred w dniu Forum. 

 

Rejestracja trwać będzie do 30 kwietnia 2010 r. 

 
Więcej … http://www.een.org.pl/index.php/Konferencje/articles/mariefred.html 
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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego 

oraz Istambul Chamber of Industry zapraszają przedsiębiorców poszukujących nowych możliwości 

inwestycyjnych działających w sektorze budowlanym do uczestnictwa w bezpłatnej giełdzie 

kooperacyjnej z przedstawicielami tureckich firm. 

 

Giełda odbędzie się 10 maja br. w siedzibie PARP, natomiast rejestracja trwać będzie do dnia 

23 kwietnia br. 

 
Więcej … http://www.een.org.pl/index.php/Targi/articles/spotkania_b2b-przemysl_budowlany.html 
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Taiwan Trade Center Warsaw w imieniu Taiwan External Trade Development Council zaprasza na 

kolejną edycję Targów Taipei Pack, które wraz z Targami Foodtech oraz Food Taipei odbędą się w 

stolicy Tajwanu w dniach 23-26 czerwca br.  

 

Firmy zainteresowane uczestnictwem w Targach mogą ubiegać się o dofinansowanie ze strony Taitry 

w postaci refundacji pobytu w hotelu lub biletu lotniczego klasy ekonomicznej w obie strony dla 1 os. 

(warunkiem uzyskania dofinansowania jest wykazanie w formularzu zgłoszeniowym obrotu za 2009 

r. w wysokości odpowiednio min. 1mln USD lub min. 5mln USD). 

Więcej … http://www.een.org.pl/index.php/aktualnosci.2/articles/TaipeiPack.html 
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Został zakończony nabór wniosków o dofinansowanie w ramach działania 1.4. "Promocja 

gospodarcza i aktywizacja inwestycyjna regionu. Schemat B - Projekty pozainwestycyjne" 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego. Urząd Marszałkowski przyjął 

102 wnioski o dofinansowanie.  

 

Zarząd Województwa przeznaczył na dofinansowanie projektów w ramach tego naboru kwotę 

6 000 000 PLN. Całkowita wartość złożonych projektów wynosi 21 391 632,21 PLN, natomiast 

wnioskodawcy aplikują łącznie o dofinansowanie w wysokości 11 879 391,17 PLN. 
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